
8
de

zi
n

fe
kc

e
de

zi
n

fe
kc

e
SanificaSanificaAriaAria 30 30

B1A1

H

A B

H1

Rozměry mm
Rychlost čištění

A B H A1 B1 H1

100 100 475 152 152 584 30 m3/h

Velikost místnosti

Plocha
m2

Objem
m3

Čas čištění
h

6 15 0,5

13 30 1

25 60 2

38 90 3

50 120 4

Použití
Civilní sektor, sektor služeb, 

nemocnice, hotely, školy, kanceláře, 

restaurace, obchody, bary, domy, atd.

Testy a certifikace
Testy proběhly v souladu se standardem 

ISO15714 na různých typech bakterií, 

virů a jiných mikroorganismů.

Zařízení je také v souladu  

s bezpečnostními požadavky udanými  

ve standardu IEC60335-2-65 o zařízeních 

na čištění vzduchu.

Technické parametry 
Zdroj 230Vac ±10%, 50÷60Hz 

s kabelem délky 2m

Příkon    25 W

Vlnová délka UV-C    254nm

Rychlost čištění    30 m3/h

Výkon UV-C  18 W

Radiační výkon UV-C  5,5 W

Doporučená životnost kazety 
*12 měsíců

* Životnost vypočítaná na průměrné denní použití  
v délce 24 hodin

Zařízení na čištění vzduchu. Tato 

čisticí jednotka sestává ze systému 

s axiálním ventilátorem, který nasává 

vzuch do uzavřené komory se zdrojem 

UV-C, kde se odehrává očišťující 

proces. Kazeta uvOxy® s životností 12* 

měsíců je součástí zařízení. Výměna 

kazety je rychlá a efektivní a umožňuje 

průběžné udržování čistících vlastností 

zařízení. Kompaktní design produktu  

a různé možnosti instalace (nástěnná, 

na stojanu s podpěrou) jej činí obzvláště 

všestranným ve všech architektonických 

prostředích.

PŘÍKLADY DEZINFEKCE VZDUCHU  PŘÍKLADY DEZINFEKCE VZDUCHU  
V RŮZNÝCH PROSTŘEDÍCHV RŮZNÝCH PROSTŘEDÍCH

MÍSTNÍ ŘÍZENÍ MÍSTNOST DO 50m2

T E CHNO LOG I E



9
ty

py
 č

is
ti

če
k 

vz
du

ch
u

Kód Radiační 
výkon W Popis Rychlost čištění Webové  

připojení
Příkon

AC
Hmotnost

Kg Balení

26700 5,5 SANIFICAARIA 30 30 m3/h - 25W 3,5 4

NÁSTĚNNÁ A STROPNÍ MONTÁŽ

UMÍSTĚNÍ NA NÁBYTEK NEBO POLICI ZÁVĚSNÁ MONTÁŽ

MONTÁŽ NA STOJAN (UMÍSTĚNÍ NA PODLAHU)

NAPÁJECÍ KABEL 
S VYPÍNAČEM
délka 2 m

DODÁVÁNO VČETNĚ

ČISTICÍ KAZETA uvOxy 30
UV-C lampa

Kód 26720

NÁHRADNÍ DÍLY
nahrazujte po každých 12* měsících provozu

INTELIGENTNÍ OKRUH PRO ČIŠTĚNÍ VZDUCHU

Technologie uvOxy®, která nasává znečištěný vzduch a vypouští vzduch očištěný, je zastoupena 

ve všech zařízeních, patřících do produktové řady Beghelli SanificaAria. SanificaAria 30 pak 

obsahuje UV-C komoru takové velikosti, díky které je zařízení vhodné pro malé a středně velké 

prostory. Použití dvou axiálních ventilátorů umožňuje vyčištění až 30 m3 vzduchu za hodinu 

při zachování nízké hlučnosti. 

Kód 26722 
ZÁVĚSNÁ SADA

nutno objednat zvlášť


